平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

  当第２四半期累計期間の木材業界におきましては、建築資材の需要に影響を与える新設住宅着工戸数が、低金利や住
宅減税政策等により前年同期に比べ僅かながら増加しており、当業界に関係の深い戸建住宅市場も回復傾向にありま
す。
  売上高につきましては戸建住宅市場の回復傾向を受け前回予想を上回り、利益面でも売上高の増加や売上原価率が
改善されたことにより、前回予想を上回る見通しとなりました。
  なお、通期業績予想についての修正はありません。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 大日本木材防腐株式会社

代表者 取締役社長 鈴木 龍一郎

（コード番号 7907）

問合せ先責任者 専務取締役 上田 茂夫

（TEL 052-661-1502）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3
月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 140 120 55 13.32

今回発表予想(B) 9,169 200 203 97 23.53

増減額(B-A) 869 60 83 42

増減率(%) 10.5 42.9 69.2 76.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,725 64 66 34 8.26